AUEVO HIPODROMO
DE LAS PLORES

Premio: TURNO N°1 - CERRADO

Distancia: 1.200m

EL GRAN BARULLO
FREAKY FIN
HEAVY FUEL
HOPE SALE
KAVALERA
Cantidad Insc: 5

OFICIAL
56 Kgs
56 Kgs
56 Kgs
56 Kgs
53 Kgs

Premio: TURNO N°2 - CERRADO

Distancia: 2.000m

BASS LINE
BRUYANT
FREUDIANO
Cantidad Insc: 3

OFICIAL
56 Kgs
56 Kgs
56 Kgs

Premio: TURNO N°3 - ABIERTO

Distancia: 1.900m

CIATOP

DANCE TANGO
DEFENSOR NIGHT
INDONESIAN

LE CHACAL
MASTER PEPE
RED BLOOM
SHATILO

STORM BET
Cantidad Insc: 9

NF
61 Kgs
61 Kgs
60 Kgs
58 Kgs
61 Kgs
61 Kgs
61 Kgs
61 Kgs
61 Kgs

Premio: TURNO N°4 - CERRADO

Distancia: 1.100m

AMOR DE TANGO
BALLARD
CHARLES CHAMP
CUBAN

EL DESENGANO
ESTOCOLMO (D)
FAULERO

LUCA CAT

PEPINO EL BREVE
RONNIE WOOD
SOBRA CLASE
SOBRINO
TICKETECK
Cantidad Insc: 13

NF
56 Kgs
56 Kgs
56 Kgs
56 Kgs
56 Kgs
56 Kgs
56 Kgs
56 Kgs
56 Kgs
56 Kgs
56 Kgs
56 Kgs
56 Kgs

Premio: TURNO N°5 - CERRADO

Distancia: 1.100m

CASUAL MISS
CITY OF SIN
DENSIDAD
EDIPICA

KARTUM

LA GUERRERA

SO AMAZING

SO GLORY

STICKY SALE
SUNRAY MILONGA
WOODSTOOCK SEA
Cantidad Insc: 11

NF
56 Kgs
56 Kgs
56 Kgs
56 Kgs
56 Kgs
56 Kgs
56 Kgs
56 Kgs
56 Kgs
56 Kgs
56 Kgs

Premio: TURNO N°6 - CERRADO

Distancia: 1.000m

BERIOZCA
CANDY ONE
CAPO ZORRO
COLONIAL DANCER
CUNA DE TAITAS
FORTY STRIPES
GREAT FEEL
GREEN MONKEY
MAXIMO TOM
MEROBA FOOD
OUR SPIRIT

TAY CAPO
THUNDER GIN
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NF
53 Kgs
55 Kgs
58 Kgs
58 Kgs
58 Kgs
56 Kgs
58 Kgs
56 Kgs
58 Kgs
53 Kgs
56 Kgs
58 Kgs
58 Kgs

Listado de Inscripciones
Fecha de Reunion: 19/10/2014

Nro. Reunién: 8

UNA PEPA 58
Cantidad Insc: 14

Premio: TURNO N°7 - CERRADO

Distancia: 1.200m NF

AFILIADO 56
BRITISH COURT 59
EIDICO 59
FABULOSO HALO 59
LA DEMONIO 56
LLANA HALO 54
PACIFIC BRAVE 59
PILUSO BIN 54
PIRATA HALO 56
SEDUCTOR BAND 54
SOPRANO SAM 59
TASIO SLAM 56
TEQUILA GOLD 59

Cantidad Insc: 13

Premio: TURNO N°8 - CERRADO

Distancia: 1.100m NF

CANDY ONE 56
DOBLE TRAICION 58
FOGLIA PLUS 58
FORTINA WARD 58
GRAN BLANCA NIEVES 58
ILUSION SEEKER'S 58
LA RECARGADA 58
LUZ ESTELAR 56
MISAMORES 56
OCO DULCINEA SPEED 56
QUEEN'S AUNT 58
SIN FILO 58
SOLTA Y VENITE (D) 58
TU SIN MI 58

Cantidad Insc: 14

Premio: TURNO N°9 - CERRADO

Distancia: 1.100m NF

BAILE GAUCHO (D) 58
BLAST NICE 58
DWIGHT HOWARD 58
FEEL WARRIOR 58
MAQ HALO 58
0OJO DE GATO 58
OUR ISLAND 58
RUM VICENTE RUM 58
SHAK PARADE 58
TIGRE BONITO 58

Cantidad Insc: 10

Premio: TURNO N°10 - CERRADO

Distancia: 600m NF

CASPER PLUS 58
CRAZY PIAMONTES 58
DE LAS VEGAS 58
KARINA PLUS 56
LE PETIT HAYDEN 56
MAXIMO DEAL 58
PARTIDO TERMINADO 58
SFUMADA FUM 56
SO INDY 58
TIRATE UN PASO 58
TRAMPA MORTAL 56

Cantidad Insc: 11

Premio: TURNO N°11 - CERRADO

Distancia: 600m NF

EL CUATE 58
FOLCLORE (URU) 60
LA FIDELISTA 58
MI CITADELLE 58
NOCTURNO EMPEROR 58
RIDE THE STORM 60
SILENCER 60
SPAZ WORK 58

Kgs

Kgs
Kgs
Kgs
Kgs
Kgs
Kgs
Kgs
Kgs
Kgs
Kgs
Kgs
Kgs
Kgs

Kgs
Kgs
Kgs
Kgs
Kgs
Kgs
Kgs
Kgs
Kgs
Kgs
Kgs
Kgs
Kgs
Kgs

Kgs
Kgs
Kgs
Kgs
Kgs
Kgs
Kgs
Kgs
Kgs
Kgs

Kgs
Kgs
Kgs
Kgs
Kgs
Kgs
Kgs
Kgs
Kgs
Kgs
Kgs

Kgs
Kgs
Kgs
Kgs
Kgs
Kgs
Kgs
Kgs
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AUEVO HIPODROMO

Listado de Inscripciones
Fecha de Reunién: 19/10/2014 Nro. Reunién: 8
SURF GURU 60 Kgs Premio: TURNO N°13 - CERRADO
TALK REWARD 58 Kgs Distancia:  400m NF
Cantidad Insc: 10
_ ALPINO POWER 58 Kags
Premio: TURNO N°12 - CERRADO BENEFICIO FOOT 58 Kgs
Distancia: 600m NF CHABU HAYDEN 57 Kgs
EL VIRTUOSO JACK'S 58 Kas
BAILE GAUCHO (D) 58 Kgs EQUAL INVOICE 58 Kgs
CANDY LOGO cg K FLINT CLASS 58 Kgs
gs
CHABU HAYDEN o6 Kgs FORTY STRIPES 58 Kgs
ICE WHITE 58 Kgs
EL TORNADO HOT 58 Kags
MARTIN FIR 58 Kas
EQUAL INVOICE 58 Kgs
FLINT CLASS e K PORTE DE CLICHY 57 Kgs
gs
HOBBIT (D) og Kgs TAURO PLUS 58 Kgs
VERSO SALVADOR 58 Kgs
ICE WHITE 28 Kgs WESTERN GUY 58 K
ILUMINADO CHAMP (D) 58 Kgs > _ gs
MAQ HALO 58 Kgs Cantidad Insc: 13
MORO TAURO 58 Kgs
PORTE DE CLICHY 56 Kgs Premio: TURNO N°14 - CERRADO
SPEED OF SOUND 56 Kgs Distancia: 1.200m NF
STRIKE HALO 58 Kgs
TAURO PLUS 58 Kas
UNICO AMOR 58 Kgs BUDDY CHAT 57 Kgs
VERSO SALVADOR 58 Kgs COTILLON 58 Kgs
Cantidad Insc: 17 ICE CRYSTAL 58 Kgs
: LORD BAUTI 58 Kgs
MOON SHOT 58 Kgs
TALENTOSA LIBRE 57 Kas

Cantidad Insc: 6
(D): Los cuidadores que mantengan deudas correspondientes a

al mes de Julio y/o anteriores, no podran ratificar a sus
ejemplares.
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